[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
25   сентября  2014 г.

          № 305-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                      Суслова А.И. от 25.07.2014, Волковой Э.Н. от 26.07.2014, Фролова В.В.                    от 31.07.2014 № 15, Сорокенди В.А. от 22.08.2014 № 31, Яшина И.А.                           от 09.09.2014 № 87, обращения Рязанского филиала общества с ограниченной ответственностью «Ново-Рязанская ТЭЦ» от 11.07.2014 № 1336-01.13, Рязанской областной организации профсоюза машиностроителей от 15.09.2014 № 96,  руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р  е  ш  и  л  а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) Никитова Владимира Александровича, фрезеровщика открытого акционерного общества «Теплоприбор» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя;

2) Чапаеву Татьяну Алексеевну, инженера-технолога общества с ограниченной ответственностью «БОРДЕР» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя;

3) Парамонову Ирину Викторовну, социального работника государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рязань» за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

4) Фирсова Юрия Владимировича, электрослесаря по ремонту электрических машин, занятого на ремонте котельного, турбинного оборудования 5 разряда электрического цеха Рязанского филиала общества с ограниченной ответственностью «Ново-Рязанская ТЭЦ» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие энергетики Рязанской области;

5) Архипову Лилию Викторовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 49», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с 45-летием со дня образования учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев